
 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม 
เร่ือง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม   

          สมัยสามัญ  สมยัที่ ๓ ประจำปี  ๒๕๖๘ 
 

****************************** 
 

  อาศัยอำนาจตามความใน  ข้อ  ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗  และประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม  เรื่อง  กำหนดสมัยประชุม
สามัญ  ประจำปี  ๒๕๖๘  ลงวันที่  ๑๔  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม  
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม สมัยสามัญ  สมัยที่ ๓ ประจำปี  ๒๕๖๘  ตั้งแต่วันที่ ๑ – 
๑๕  สิงหาคม  ๒๕๖๘  มีกำหนดสิบห้าวัน ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่    ๒๕    เดือน    กรกฎาคม     พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 
 
 
                                             (นายสมภาร   ทาระแพน) 
                                         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม 
 
 
 
 
 

 



 


